
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области» 

(МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.) 

 

П Р И К А З 

___31.08.2023_                                                                                                                №_144/1_ 

 

О назначении ответственного лица 

ЕГИССО в МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П. 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2015 № 388-ФЗ « О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и 

совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности 

соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Федерального 

закона от 07.03.2018 № 56-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и 

совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности 

соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановления 

Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 « О Единой государственной 

информационной системе обеспечения» в целях реализации Единой государственной 

информационной системы социального обеспечения (далее-ЕГИССО) на территории 

Волгоградской области и в соответствии с приказом управления образования 

администрации городского округа-город Волжский Волгоградской области № 329 от 

20.08.2019 «О предоставлении сведений о назначении мер социальной защиты 

(поддержки)» 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Каблову Светлану Васильевну, учителя начальных классов,  

ответственной за: 

- организацию питания обучающихся 1-11-х классов в 2023-2024 учебном году, 

- за ведение отчетной документации по питанию обучающихся 1-11-х классов в 

2023-2024 учебном году. 

2. Трошину Н.В., медицинскую сестру, назначить ответственной за бракераж питания 

обучающихся 1-11-х классов в 2023-2024 учебном году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                       В.Н. Рода 

 

 

 

Ознакомлены: 

                         

                        С.В. Каблова 

                        Н.В. Трошина   


